DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 1.255, DE 08 DE AGOSTO DE 2019.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.849

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 08 de

maio de 2019,

Considerando a licença do Deputado Eduardo Siqueira Campos para tratamento de

saúde, através do Decreto Administrativo nº 1.250, de 06 de agosto de 2019,

R E S O L V E :

Art. 1º ALTERAR a lotação dos servidores abaixo relacionados para o Gabinete do

Deputado Gleydson Nato, com efeitos retroativos ao dia 06 de agosto de 2019:

ANTONIO JOSE ARAUJO DE SOUZA AP-01

EDUARDA ALENCAR GOMES AP-01

KAILLANE MAIA DA SILVA AP-01

LUCIANA SANTOS MONTURIL AP-01

LUCIO MASCARENHAS MARTINS AP-01

RAIMUNDO COSTA PARRIAO JUNIOR AP-01

SHEYLA BARROS DE CASTRO NUNES AP-01

RAPHAEL FERNANDO LOPES JUNIOR AP-02

ALTAIR FERREIRA SOUZA AP 03

MARIA TERESA ROCHA AP 06

ANTONIO IGGO GOMES AP 07

ANA CAROLINA NOLETO MONTEIRO AP 08

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE ARAUJO AP 10

EDNER PEREIRA DE SOUZA AP 10

ICLED AYRES HENRIQUE AP 10

JOSE ROBERTO NAVES AP 10

KENNEDY SANTOS TORRES AP 11

GILBERTO GIL DA SILVA AP 12

LUANA KAROLINE DE LIMA PANIAGO AP 13

FERNANDA DE OLIVEIRA MARTINS AP 13

ADAO ALVES DE CARVALHO AP-16

ADAO MARQUES DA SILVA AP-16

AMAURI FERNANDES ARAUJO JUNIOR AP-16

ANA LUCIA PEREIRA SOARES AP-16

ANTONIO CARVALHO ARAUJO AP-16

CARMEM LUCIA GONCALVES SHINDO AP-16

DAYANNE FERREIRA PEREIRA QUEIROZ AP-16

DEYLLER FERNANDES SILVA ARAUJO AP-16

EDMARCOS JOSE ARAUJO AP-16

EVELLINE KELLE ROBERTO DOS SANTOS AP-16

GUILHERME CARNEIRO MATOS AP-16

IGOR DE PAULA SILVA AP-16

IOLANDA GLORIA CORTES AP-16

JADER JAIME FELIX PINHEIRO AP-16

JESUS VICENTE PERES AP-16

JOSE ALENCAR RAMOS AP-16

LAHIS LIMA TEIXEIRA AP-16

LEILA FERREIRA SODRE AP-16

LUCIO ANDRE MIRANDA PARREAO
SANTANA

AP-16

MARIA ILDENE BATISTA PINHEIRO AP-16

MARIA LUISA RIBEIRO DA GLORIA DOS
REIS

AP-16

RIVADAVIA ALVES GUIMARAES
MONTEIRO

AP-16

ROMMENGGY GERCIONE ARAUJO
RESPLANDES FILHO

AP-16

THIAGO DIOGO HENRIQUES RODRIGUES AP-16

THIAGO OLIVEIRA ALMEIDA AP-16

VILMA LUCIA MARQUES DA SILVA AP-16

CARLOS ANTONIO DA COSTA JUNIOR
CHEFE DE GABINETE DE

DEPUTADO

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins aos 08

dias de agosto de 2019.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente